
;Aj ̂  !hoí\

Dodatek č. 8
k pojistné sm louvě o pojištění m ajetku a odpovědnosti - Region

č. 1549291597

SMLUVNÍ STRANY 

Pojistitel:

Generali Pojišťovna a.s., s^ídlerrJ3ělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 
zastoupená /jednající: pojišťovací zprostředkovatel
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, 
DIČ: CZ699001273, www.generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen "pojistitel")

Pojistník:

Město Vítkov
adresa sídla: Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 1 
IČO: 00300870
zastoupená / jednající: Ing. Pavel Šmolka, starosta
kontaktní spojení: 556 312 201 724 183 262 starosta@vitkov.info

uzavírají tento dodatek v následujícím rozsahu:

Zahrnutí: Nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí

10. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2014/02-1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí

Místo pojištění: všechna místa pojištění

Na místě pojištění není instalována přepěťová ochrana.
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč Spoluúčast: 2 500 Kč

Roční pojistné: 2 500 Kč

Limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost je stanoven na 50 000 Kč.

(pokud není instalována přepěťová ochrana min. I. a II. třídy a limit je vyšší než 50 000 Kč)

CELKOVÉ POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přepětí: 2 500 Kč



REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO po Dodatku č. 6

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 198 713 Kč
2. ODCIZENÍ 16 220 Kč
3. NÁKLADY 0 Kč
4. VANDALISMUS 12 050 Kč
5. ROZBITÍ SKLA 900 Kč
6. ELEKTRONICKÁ RIZIKA 24 723 Kč
7. STROJNÍ RIZIKA 34 788 Kč
8. ODPOVĚDNOST 125 400 KČ
9. Nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí 2 500 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou: 415 294 Kč

Obchodní sleva 20 %: 83 059 Kč
Sleva za délku trvání pojištění 5 %: 20 765 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH po Dodatku č. 6: 311 470 Kč

Počátek účinnosti
Počátek účinnosti tohoto Dodatku č. 8 se sjednává následující den po podpisu tohoto Dodatku č. 8 smluvními stranami.

ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek obsahuje 2 strany. Je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel a 
jeden pojistník.

Podpisy smluvních stran:

Ve Vítkově dne ... '/  7 Ve Vítkově, dne Ž.l M ti


